
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Juan Enrique Amusco Mendez Atletismo San Roque CA2613 04/03/2013 9.16

(t) Pelayo Lobo Romero CAIM - TED MA9694 23/09/2014 9.59

(t) Mario Zamora Lara Trops-Cueva de Nerja MA7434 26/06/2014 9.67

(t) Daniel Perales Orihuela Atletismo San Roque CA3080 01/04/2014 9.71

(t) Jose Maria Maldonado Abarca CA Wiber Ciudad de Motril GR1337 18/05/2013 9.77

(t) Guillermo Delgado Carrasco CD Infinity Marbella MA9010 12/01/2014 10.13

(t) Pablo Bonet Gonzalez CA Wiber Ciudad de Motril GR1849 02/11/2014 10.20

(t) Carlos Martín Moreno CAIM - TED MA9625 26/01/2013 10.25

(t) Ivan Contreras Montoro CA Wiber Ciudad de Motril GR1333 31/12/2013 10.30

(t) Hugo Arevalo Muñoz CAIM - TED MA9749 15/01/2013 10.39

(t) Ezequiel Ocaña Millan Atletismo San Roque CA3369 28/03/2014 10.40

(t) Nacho Sanchez Rodriguez CAIM - TED MA2506 21/03/2013 10.47

(t) Pablo Cruzado Millan CAIM - TED MA7306 28/02/2013 10.56

(t) Angel Perez Vacas CA Wiber Ciudad de Motril GR2112 30/12/2013 11.23

(t) Yeray Sanchez Galarza Gedysa Comarcal MA7704 20/07/2013 11.29

(t) Pablo Rumbado Marin Trops-Cueva de Nerja MA9716 08/05/2013 11.57

(e) (t) Mathias Grajales Muñoz CA Wiber Ciudad de Motril GR2228 06/11/2014

(t) Anass Boulsane El Fakiri Atletismo San Roque CA3726 03/03/2014

(t) German Ortega Lorenzo CA Wiber Ciudad de Motril GR1410 05/12/2013

(t) Jadel Marin Cabello CD Infinity Marbella MA1214 20/09/2014

(t) Joel Adam Rivas Atletismo Cartama MA8203 17/04/2014

(t) Juan Perez Martin Atletismo Cartama MA8204 25/11/2013

(t) Marcos Camarero Pino Atletismo Cartama MA8228 17/07/2013

Número de inscripciones: 23

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

60m MASC. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01    Página 1/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Baltasar Ballesteros Guillen Gedysa Comarcal MA7709 12/01/2011 9.75

Rodrigo Allodi Rodriguez Trops-Cueva de Nerja MA9713 10/01/2011 10.35

Angel Jimenez Jimenez Trops-Cueva de Nerja MA914 17/07/2011 11.17

Victor Gomez Romero Trops-Cueva de Nerja MA1201 10/05/2011 11.25

(t) Rodrigo Lobo Romero CAIM - TED MA2884 22/07/2011 11.45

(t) Alejandro Segovia Tamaral At. Malaga MA8180 23/09/2011 11.91

(t) Nicolas Ubeda Bermejo Atletismo San Roque CA2376 18/12/2011 12.01

(t) Alfonso Mancilla Pérez Atletismo San Roque CA3515 22/03/2011 12.05

(t) Pablo Marquez Garcia At. Malaga MA8027 26/07/2012 12.21

(t) German Gallardo Estades At. Malaga MA8018 21/10/2012 12.27

(t) Antonio Doña Herrera CD Infinity Marbella MA1007 05/06/2011 12.28

(t) Marcos Ramirez Martinez De Estarrona At. Velez Rincon Dental MA7676 01/05/2012 12.65

(t) Mario Pineda Prados CA Wiber Ciudad de Motril GR1642 21/09/2012 12.68

(t) Nicolás Alegre Barbé San Pedro Atletismo MA7196 26/04/2012 13.11

(t) Francisco Jose Villar Postigo At. Malaga MA7305 02/09/2011 13.49

(t) Martin Casado Sanchez CA Wiber Ciudad de Motril GR930 19/05/2012 13.51

(t) Angel Vera Sanchez San Pedro Atletismo MA3909 10/11/2012 13.68

(t) Francisco Iborra Perez Atletismo San Roque CA3687 21/10/2011 13.70

(t) David Rodriguez Picon At. Malaga MA1104 15/02/2012 13.77

(t) Guillermo Guerra Castillo At. Velez Rincon Dental MA9582 10/05/2012 13.86

(t) Javier Gamez Millan At. Velez Rincon Dental MA7901 27/01/2012 13.92

(t) Hugo España Olmedo At. Velez Rincon Dental MA7086 10/02/2012 14.10

(t) Emilio Gonzalez Molina CA Wiber Ciudad de Motril GR2191 01/10/2012 15.47

(t) David Gonzalez Garcia Gedysa Comarcal MA1120 31/12/2012

(t) Teodoro Cabrilla Martínez San Pedro Atletismo MA7195 13/02/2012

Número de inscripciones: 25

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

80m MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01    Página 2/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Valentino Illanes Bravo Trops-Cueva de Nerja MA3158 06/08/2013 1:33.82

(t) Jose Maria Maldonado Abarca CA Wiber Ciudad de Motril GR1337 18/05/2013 1:48.82

(t) Samuel Perez Benitez Trops-Cueva de Nerja MA971 22/02/2013 1:49.93

(t) David Olivencia Vasquez Trops-Cueva de Nerja MA2709 17/12/2013 1:55.46

(t) Diego Ariza Agüera Trops-Cueva de Nerja MA7062 07/06/2014 2:10.39

(t) Hugo Arevalo Muñoz CAIM - TED MA9749 15/01/2013

(t) Ilian Metelsky Panchuk CAIM - TED MA9405 06/11/2014

(t) Juan Romero De La Vega CAIM - TED MA6065 20/09/2013

(t) Pelayo Lobo Romero CAIM - TED MA9694 23/09/2014

Número de inscripciones: 9

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

500m MASC. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01    Página 3/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) Elie Grzib CA Chapin Jerez CA1810 05/05/2011 1:10.40

Nicolas Astorga Varela Trops-Cueva de Nerja MA7513 14/04/2011 1:28.03

(t) Rodrigo Lobo Romero CAIM - TED MA2884 22/07/2011 1:30.78

(e) (t) Victor Vermeiren Trops-Cueva de Nerja MA6947 11/05/2012 1:31.31

(e) (t) Quin Sander Stultiens Trops-Cueva de Nerja GR545 07/05/2012 1:32.28

(t) Angel Nuñez Gomez CA Marbella del Sol MA943 24/02/2012

(t) Angel Vera Sanchez San Pedro Atletismo MA3909 10/11/2012

(t) German Gallardo Estades At. Malaga MA8018 21/10/2012

(t) Gonzalo Bravo Idáñez At. Malaga MA6109 13/05/2011

(t) Luis Gallardo Eyras Trops-Cueva de Nerja MA3130 27/10/2011

Número de inscripciones: 10

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

500m MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01    Página 4/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Edel Trujillo Lopez Trops-Cueva de Nerja MA9728 19/05/2013

(t) German Ortega Lorenzo CA Wiber Ciudad de Motril GR1410 05/12/2013

(t) Noah Muñoz Mertens At. Velez Rincon Dental MA7437 20/03/2013

Número de inscripciones: 3

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

2.000m MASC. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01    Página 5/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Noah Lobo Huertas Trops-Cueva de Nerja MA6954 03/10/2011 11:25.32

(t) Damian Rodriguez Hernandez At. Velez Rincon Dental MA9890 09/01/2012 11:32.07

(t) Jose Antonio Diaz Larrubia At. Velez Rincon Dental MA9883 04/01/2012 12:04.91

(t) Pablo Marquez Garcia At. Malaga MA8027 26/07/2012 12:36.09

(t) Sergio Redondo Tejón Atletica Benalmadena MA9254 26/11/2011 13:12.95

(t) Adrian Mata Garcia Trops-Cueva de Nerja MA7965 24/08/2012

(t) Alberto Navarro Venegas Polideportivo Olimpo CA2582 05/10/2012

(t) Alejandro Romero Utrera CAIM - TED MA2446 21/09/2011

(t) Belal Ouchkir Karche At. Velez Rincon Dental GR1712 17/09/2011

(t) Miguel Pino Hernandez CA Wiber Ciudad de Motril GR1672 14/12/2012

(t) Ruben Cabello Claro Atletismo Orippo SE2301 27/02/2011

Número de inscripciones: 11

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

3.000m MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01    Página 6/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Alejandro Romero Utrera CAIM - TED MA2446 21/09/2011 38.63

(t) Antonio Caceres Romero At. Malaga MA8091 27/02/2011

(t) Gonzalo Morales Martorell CA Wiber Ciudad de Motril GR306 16/04/2011

(t) Jaime Gutiérrez Vilarrasa CAIM - TED MA7699 05/10/2011

(t) Pedro Garcia Perals At. Malaga MA8241 28/01/2012

Adrian Lopez Polo At. Malaga MA8042 12/11/2012

Mario Jimenez Bonilla Trops-Cueva de Nerja MA8925 13/01/2011

Número de inscripciones: 7

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

220m vallas (0,76) MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01    Página 7/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Diego Brea Ortega CAIM - TED MA2749 30/07/2009 1.54

Número de inscripciones: 1

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Altura MASC. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01    Página 8/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Mateo Baena Estevez Atletismo Cartama MA893 07/05/2011 1.47

Mario Jimenez Bonilla Trops-Cueva de Nerja MA8925 13/01/2011 1.44

(t) Carlos Sanchez Rodriguez CAIM - TED MA2680 01/04/2011 1.39

(t) Nicolás Mora Cantero Atletismo Cartama MA2494 20/05/2011 1.35

(t) Alberto Galindo Alguacil Antorcha-Andújar J239 21/06/2012 1.33

(t) Izan Baez Gonzalez CAIM - TED MA2510 28/01/2012 1.25

(t) Hugo Salinas Perez CA Wiber Ciudad de Motril GR324 21/01/2011 1.20

(e) (t) Victor Vermeiren Trops-Cueva de Nerja MA6947 11/05/2012 1.18

(e) (t) Mattias Filigheddu At. Velez Rincon Dental MA10020 07/06/2012

(t) Daniel Alessandro Hidalgo Atienza At. Velez Rincon Dental MA7819 07/01/2011

(t) David Tamayo Hernandez At. Malaga MA3526 18/02/2011

(t) Hector Garcia Moreno At. Velez Rincon Dental MA8322 19/05/2011

(t) Jaime Nieto Perez Atletica Benalmadena MA9144 12/02/2012

Hugo Javier Perez At. Malaga MA2635 08/01/2011

Número de inscripciones: 14

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Altura MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01    Página 9/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Alvaro Ruiz Rodriguez Trops-Cueva de Nerja MA7020 28/01/1990 3.00

Rafael Fernandez Esteban Atletica Benalmadena MA9459 18/08/1962 2.70

(t) Alejandro Puentes Muiños Trops-Cueva de Nerja MA9083 05/10/2007 2.50

Angel Jimenez Jimenez Trops-Cueva de Nerja MA914 17/07/2011 2.30

(t) Ander Campos Cabra Trops-Cueva de Nerja MA840 19/09/2010 2.20

(t) Ivan Gomez Lozano DELSUR Coop La Palma GR252 15/10/2010

(t) Mario Pineda Prados CA Wiber Ciudad de Motril GR1642 21/09/2012

(t) Mauro Joaquín Garcia Adanez Atletica Benalmadena MA8290 08/11/1979

Número de inscripciones: 8

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Pértiga MASC. AL INICIACION 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01   Página 10/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Juan Enrique Amusco Mendez Atletismo San Roque CA2613 04/03/2013 4.28

(t) Daniel Perales Orihuela Atletismo San Roque CA3080 01/04/2014 3.69

(e) (t) Leonardo Guidetti Atletismo San Roque CA2950 05/03/2013 3.66

(t) Mario Zamora Lara Trops-Cueva de Nerja MA7434 26/06/2014 3.66

(t) Pedro Dominguez Rueda Trops-Cueva de Nerja MA1387 07/02/2014 3.58

(t) Samuel Gavira Barberan Atletismo San Roque CA3076 07/12/2013 3.41

(t) Emilio Istrate Callejon CA Wiber Ciudad de Motril GR1673 17/08/2013 3.23

(t) Pablo Bonet Gonzalez CA Wiber Ciudad de Motril GR1849 02/11/2014 3.20

(t) Samuel Perez Benitez Trops-Cueva de Nerja MA971 22/02/2013 3.03

(t) Jorge Jimenez Curiel CAIM - TED MA2512 05/08/2013 2.97

(t) Nacho Sanchez Rodriguez CAIM - TED MA2506 21/03/2013 2.93

(t) Ezequiel Ocaña Millan Atletismo San Roque CA3369 28/03/2014 2.90

(t) Ivan Contreras Montoro CA Wiber Ciudad de Motril GR1333 31/12/2013 2.78

(t) Pablo Cruzado Millan CAIM - TED MA7306 28/02/2013 2.72

(t) Martin Ramos Vega Trops-Cueva de Nerja MA7983 19/02/2013 2.71

(e) (t) Mathias Grajales Muñoz CA Wiber Ciudad de Motril GR2228 06/11/2014

(t) Alejo Cabrillo Romero At. Velez Rincon Dental MA7820 09/09/2013

(t) Anass Boulsane El Fakiri Atletismo San Roque CA3726 03/03/2014

(t) Guillermo Delgado Carrasco CD Infinity Marbella MA9010 12/01/2014

(t) Jadel Marin Cabello CD Infinity Marbella MA1214 20/09/2014

(t) Joel Adam Rivas Atletismo Cartama MA8203 17/04/2014

(t) Juan Perez Martin Atletismo Cartama MA8204 25/11/2013

(t) Marcos Camarero Pino Atletismo Cartama MA8228 17/07/2013

(t) Pablo Rumbado Marin Trops-Cueva de Nerja MA9716 08/05/2013

(t) Roberto Garcia Moreno At. Velez Rincon Dental MA8320 12/04/2013

(t) Yeray Sanchez Galarza Gedysa Comarcal MA7704 20/07/2013

Número de inscripciones: 26

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Longitud MASC. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01   Página 11/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) Elie Grzib CA Chapin Jerez CA1810 05/05/2011 5.66

(t) Hugo Salinas Perez CA Wiber Ciudad de Motril GR324 21/01/2011 4.75

(t) Angel Nuñez Gomez CA Marbella del Sol MA943 24/02/2012 4.60

(t) Carlos Sanchez Rodriguez CAIM - TED MA2680 01/04/2011 4.59

(t) Pablo Estudillo Mejias Promocion Algeciras CA85 01/07/2012 4.55

(t) Nicolás Mora Cantero Atletismo Cartama MA2494 20/05/2011 4.43

(t) Izan Baez Gonzalez CAIM - TED MA2510 28/01/2012 4.43

(t) Mateo Baena Estevez Atletismo Cartama MA893 07/05/2011 4.31

(t) Antonio Caceres Romero At. Malaga MA8091 27/02/2011 4.16

(t) Noah Lobo Huertas Trops-Cueva de Nerja MA6954 03/10/2011 4.12

Adrian Lopez Polo At. Malaga MA8042 12/11/2012 4.06

(t) Daniel Alessandro Hidalgo Atienza At. Velez Rincon Dental MA7819 07/01/2011 3.90

(t) Christian Gonzalez Arenas CA Wiber Ciudad de Motril GR1176 19/09/2012 3.81

(t) Nicolás Alegre Barbé San Pedro Atletismo MA7196 26/04/2012 3.80

(t) Antonio Doña Herrera CD Infinity Marbella MA1007 05/06/2011 3.79

(t) Jose Antonio Diaz Larrubia At. Velez Rincon Dental MA9883 04/01/2012 3.69

(t) Mario Martin Jimenez Gedysa Comarcal MA9813 05/10/2011 3.65

(e) (t) Quin Sander Stultiens Trops-Cueva de Nerja GR545 07/05/2012 3.59

(t) Belal Ouchkir Karche At. Velez Rincon Dental GR1712 17/09/2011 3.54

(t) Alberto Galindo Alguacil Antorcha-Andújar J239 21/06/2012 3.52

(t) Damian Rodriguez Hernandez At. Velez Rincon Dental MA9890 09/01/2012 3.52

(t) Alfonso Mancilla Pérez Atletismo San Roque CA3515 22/03/2011 3.43

(t) Miguel Pino Hernandez CA Wiber Ciudad de Motril GR1672 14/12/2012 3.42

(t) Gonzalo Morales Martorell CA Wiber Ciudad de Motril GR306 16/04/2011 3.36

(t) Francisco Iborra Perez Atletismo San Roque CA3687 21/10/2011 3.24

(e) (t) Mattias Filigheddu At. Velez Rincon Dental MA10020 07/06/2012

(t) David Gonzalez Garcia Gedysa Comarcal MA1120 31/12/2012

(t) David Tamayo Hernandez At. Malaga MA3526 18/02/2011

(t) Emilio Gonzalez Molina CA Wiber Ciudad de Motril GR2191 01/10/2012

(t) Gonzalo Bravo Idáñez At. Malaga MA6109 13/05/2011

(t) Hector Garcia Moreno At. Velez Rincon Dental MA8322 19/05/2011

(t) Hugo Marquez Lopez Atletica Benalmadena MA8264 27/09/2011

(t) Pedro Garcia Perals At. Malaga MA8241 28/01/2012

(t) Teodoro Cabrilla Martínez San Pedro Atletismo MA7195 13/02/2012

Hugo Javier Perez At. Malaga MA2635 08/01/2011

Número de inscripciones: 35

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Longitud MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01   Página 12/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Rodrigo Allodi Rodriguez Trops-Cueva de Nerja MA9713 10/01/2011 13.24

(t) Baltasar Ballesteros Guillen Gedysa Comarcal MA7709 12/01/2011 9.00

(t) Marcos Ramirez Martinez De Estarrona At. Velez Rincon Dental MA7676 01/05/2012 7.66

(t) Hugo España Olmedo At. Velez Rincon Dental MA7086 10/02/2012 7.41

(t) Luis Gallardo Eyras Trops-Cueva de Nerja MA3130 27/10/2011 7.24

(t) Alejandro Segovia Tamaral At. Malaga MA8180 23/09/2011 7.06

(t) Francisco Jose Villar Postigo At. Malaga MA7305 02/09/2011 5.63

(t) Nicolas Ubeda Bermejo Atletismo San Roque CA2376 18/12/2011 3.23

(t) Adrian Mata Garcia Trops-Cueva de Nerja MA7965 24/08/2012

(t) David Rodriguez Picon At. Malaga MA1104 15/02/2012

(t) Guillermo Guerra Castillo At. Velez Rincon Dental MA9582 10/05/2012

(t) Hugo Marquez Lopez Atletica Benalmadena MA8264 27/09/2011

(t) Jaime Gutiérrez Vilarrasa CAIM - TED MA7699 05/10/2011

(t) Javier Gamez Millan At. Velez Rincon Dental MA7901 27/01/2012

(t) Mario Martin Jimenez Gedysa Comarcal MA9813 05/10/2011

Número de inscripciones: 15

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Peso (3kg) MASC. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01   Página 13/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Aitor Lopez Gallardo At. Malaga MA2471 09/12/2009 14.23

(t) Oscar Cerrato Leandro Atletismo Cartama MA9266 16/01/2009 11.24

Jose Vicario Delgado At. Malaga MA9238 10/04/2009 10.60

(t) David Mota Cano Bahia Algeciras CA101 16/04/2009 9.69

(t) Luis Enrique Mendez Cuevas Atletismo San Roque CA2617 15/09/2010 8.24

(t) Sergio Guerrero Ruiz Trops-Cueva de Nerja MA9914 07/07/2010 5.56

(e) (t) Mykhailo Kyryliuk CAIM - TED MA9143 09/10/2010

(t) Orixol Arriolabengoa Nicolas Trops-Cueva de Nerja MA1270 16/04/2010

Número de inscripciones: 8

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Peso (4kg) MASC. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01   Página 14/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Samuel Lopez Acevedo Trops-Cueva de Nerja MA6961 26/02/2009 40.28

David Caba Cano Trops-Cueva de Nerja MA9918 30/05/2010 25.88

Jose Vicario Delgado At. Malaga MA9238 10/04/2009 23.87

(t) David Mota Cano Bahia Algeciras CA101 16/04/2009 19.38

(t) Orixol Arriolabengoa Nicolas Trops-Cueva de Nerja MA1270 16/04/2010 17.38

(t) Luis Enrique Mendez Cuevas Atletismo San Roque CA2617 15/09/2010

(t) Oscar Cerrato Leandro Atletismo Cartama MA9266 16/01/2009

Número de inscripciones: 7

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Martillo (4kg) MASC. SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01   Página 15/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Hector Rodriguez Jimenez At. Malaga MA308 16/02/2007 42.23

(t) Juan Salvador Zaragoza Romero CA Marbella del Sol MA1624 04/12/1967

(t) Marcos Roldan Cordoba Bahia Algeciras CA10856 06/08/2008

Número de inscripciones: 3

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Martillo (5kg) MASC. SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01   Página 16/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(e) Andrei Javier Stet Mois Trops-Cueva de Nerja MA8730 11/06/2005 52.16

Aaron Gallardo Garcia DELSUR Coop La Palma GR4765 19/02/2006 38.08

Jose Luis Caceres Jimenez CAIM - TED MA5757 30/07/1966 36.92

Andres Bandera Hurtado At. Malaga MA709 21/01/1965 27.19

(t) Salvador Zaragoza Ruiz CA Marbella del Sol MA3131 21/04/1940

Número de inscripciones: 5

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Martillo (6kg) MASC. SUB20 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01   Página 17/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Luis Sanchez Ramirez Pozoblanco-Gines CO1708 30/10/2003 45.22

(t) Abel Molina Zamorano Trotasierra Hornachuelos CO5045 27/10/2003 41.21

Francisco Manuel Sibaja Cumplido At. Malaga MA731 22/07/1982

Número de inscripciones: 3

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Martillo (7,260kg) MASC. ABS. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01   Página 18/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Inti Blazquez Mena Trops-Cueva de Nerja GR1617 25/03/2013 23.30

(t) Emilio Istrate Callejon CA Wiber Ciudad de Motril GR1673 17/08/2013 16.52

(t) Angel Perez Vacas CA Wiber Ciudad de Motril GR2112 30/12/2013 16.25

(t) Carlos Martín Moreno CAIM - TED MA9625 26/01/2013 15.10

(t) Ilian Metelsky Panchuk CAIM - TED MA9405 06/11/2014 8.87

(t) David Olivencia Vasquez Trops-Cueva de Nerja MA2709 17/12/2013 8.74

(t) Noah Muñoz Mertens At. Velez Rincon Dental MA7437 20/03/2013 8.62

(t) Martin Ramos Vega Trops-Cueva de Nerja MA7983 19/02/2013 6.37

(t) Diego Ariza Agüera Trops-Cueva de Nerja MA7062 07/06/2014 4.88

(e) (t) Leonardo Guidetti Atletismo San Roque CA2950 05/03/2013

(t) Alejo Cabrillo Romero At. Velez Rincon Dental MA7820 09/09/2013

(t) Edel Trujillo Lopez Trops-Cueva de Nerja MA9728 19/05/2013

(t) Jorge Jimenez Curiel CAIM - TED MA2512 05/08/2013

(t) Juan Romero De La Vega CAIM - TED MA6065 20/09/2013

(t) Pedro Dominguez Rueda Trops-Cueva de Nerja MA1387 07/02/2014

(t) Roberto Garcia Moreno At. Velez Rincon Dental MA8320 12/04/2013

(t) Samuel Gavira Barberan Atletismo San Roque CA3076 07/12/2013

Número de inscripciones: 17

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Jabalina (400g) MASC SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01   Página 19/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Marcos Roldan Cordoba Bahia Algeciras CA10856 06/08/2008 29.90

(t) Juan Salvador Zaragoza Romero CA Marbella del Sol MA1624 04/12/1967

(t) Salvador Zaragoza Ruiz CA Marbella del Sol MA3131 21/04/1940

Número de inscripciones: 3

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Jabalina (700g) MASC. SUB18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01   Página 20/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Alonso Molina Zamorano Virgen del Castillo CO5044 12/02/2006 51.28

(t) Alejanro Za,Mpalo Garcia At. Mijas MA8269 09/08/1999 40.33

Francisco Manuel Sibaja Cumplido At. Malaga MA731 22/07/1982 39.68

(t) Alvaro Ruiz Rodriguez Trops-Cueva de Nerja MA7020 28/01/1990 36.46

(t) Enrique Sanchez - Lafuente Rodriguez Trops-Cueva de Nerja MA9501 28/03/1966 23.82

(t) Raul Baeza Ruiz Trops-Cueva de Nerja MA8989 30/09/1998 21.52

(t) Francisco Javier García Asensio CA Estepona MA7497 10/09/1973

(t) Francisco Javier Sevilla Verdugo Trops-Cueva de Nerja MA8193 05/12/2002

(t) Gonzalo Dobado Gallego Trops-Cueva de Nerja MA8211 21/02/2005

Francisco Daniel Fernandez Izquierdo La Inmaculada Algeciras CA2029 02/09/1969

Número de inscripciones: 10

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Jabalina (800g) MASC. ABS. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01   Página 21/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Rafael Torralba Arroyo CA Bahia Almeria AL6280 24/12/2009 14:37.34

Ivan Trujillo Jimenez Trops-Cueva de Nerja MA7614 18/09/1979 15:19.94

Alejandro Diaz Moriana Trops-Cueva de Nerja MA2752 06/07/2009 15:35.63

Miguel Ortega Fernandez Juventud Atletismo Granada GR146 21/01/2010 16:40.35

(t) Carlos Martinez Diez DELSUR Coop La Palma MA3389 11/09/2010

(t) Rafael Varo Navarro Trops-Cueva de Nerja MA2521 30/10/1971

Hugo Perez Gomez DELSUR Coop La Palma MA256 24/11/2010

Jose Antonio Bonilla Sanchez Ohmio Arahal SE1364 07/11/2009

Juan Bermudez Ortiz At. Malaga MA3764 17/10/1968

Ricardo Ferreiro Lopez Juventud Atletismo Granada GR6000 18/08/2010

Número de inscripciones: 10

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

3.000m Marcha MASC. AL SUB16 Y + 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01   Página 22/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Maria Garcia Becerra Trops-Cueva de Nerja MA2927 02/12/2013 2.15

(t) Ana Portet Marchante Trops-Cueva de Nerja MA9232 22/02/2013 9.35

(t) Helena Sanchez Biezma Hernandez CD Infinity Marbella MA3062 19/02/2014 9.40

(t) Claudia Vidal Barba Atletica Benalmadena MA7321 04/11/2013 9.46

(t) Roxana Amusco Mendez Atletismo San Roque CA2614 18/09/2014 9.59

(t) Elena Marin Garcia Atletica Benalmadena MA7799 21/07/2013 9.59

(t) Daniela Arias Lopez At. Velez Rincon Dental MA7082 20/07/2013 9.67

(t) Denisse Morillo Bonilla CD Infinity Marbella MA437 14/08/2013 9.70

(t) Valentina Moreno Romo Atletismo San Roque CA3079 05/08/2013 9.77

(t) Julieta Mata Castillejo CD Infinity Marbella MA8079 01/12/2013 9.88

(t) Salma Ouchkir Karche At. Velez Rincon Dental GR1710 08/09/2013 9.97

(t) Paula Velasco Pinto Gedysa Comarcal MA9774 07/05/2014 10.07

(t) Miriam Roldan Heredia Trops-Cueva de Nerja MA7230 06/06/2013 10.11

(t) Marta Duarte López Trops-Cueva de Nerja MA9622 27/12/2014 10.24

(t) Lea Jaime Rupp Trops-Cueva de Nerja MA8093 24/10/2014 10.25

(t) Julieta Gómez Arias San Pedro Atletismo MA9320 02/07/2013 10.32

(t) Cloe Galiano Perez Atletismo San Roque CA3370 06/08/2014 10.39

(t) Maria Lucia Perez Alcon Trops-Cueva de Nerja MA9376 08/01/2013 10.48

(t) Sofia Aguilera Muriel Gedysa Comarcal MA2952 27/02/2013 10.59

(t) Mar Galindo Vidales CD Infinity Marbella MA7648 13/09/2014 10.76

(e) (t) Callie Violeta Antón CA Estepona MA7720 09/01/2013 10.78

(t) Lume Arriolabengoa Nicolas Trops-Cueva de Nerja MA2646 02/03/2013 10.85

(t) Clara Lopez Bustos CA Wiber Ciudad de Motril GR1336 09/12/2013 10.96

(t) Daniela Barrioluengo Gonzalez CD Infinity Marbella MA8076 16/09/2013 11.13

(t) Maria Diaz Malo Trops-Cueva de Nerja MA6072 19/10/2014 11.66

(t) Carmen Molina Fernandez CA Wiber Ciudad de Motril GR2044 08/03/2014 11.66

(t) Alma Sanchez Becerra CAIM - TED MA9660 19/08/2013 11.86

(t) Freya Garcia Phosri Trops-Cueva de Nerja MA3016 09/10/2014 12.63

(t) Africa Garcia Soto Atletismo Cartama MA8205 10/07/2013

(t) Ainara Parra Gualterio CD Infinity Marbella MA8321 22/09/2013

(t) Alejandra Camarero Pino Atletismo Cartama MA8229 17/07/2013

(t) Angela Padron Ibañez CD Infinity Marbella MA8077 01/08/2013

(t) Berta Medinilla Sanchez Trops-Cueva de Nerja MA6096 04/12/2014

(t) Carla Rodriguez Avellaneda CA Wiber Ciudad de Motril GR2229 05/06/2013

(t) Elisabeth Mancilla Perez Atletismo San Roque CA3511 26/02/2014

(t) Jada Isabel Fuentes Barea CAIM - TED MA9643 04/05/2013

(t) Lucia Perales Gallego Atletismo San Roque CA3486 03/01/2013

(t) Sara Pastrana Cintrano CD Infinity Marbella MA8286 01/05/2013

(t) Valentina Piovano Rubio CD Infinity Marbella MA8293 11/12/2013

Número de inscripciones: 39

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

60m FEM. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01   Página 23/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Silvia Maestra Rodriguez CA Marbella del Sol MA9928 27/03/2011 10.43

(t) Ana Dominguez Mas CD Infinity Marbella MA444 18/01/2011 11.02

Claudia Panchon Fernandez Trops-Cueva de Nerja MA2971 11/05/2011 11.18

Ana Perez Roman CA Chapin Jerez CA2005 18/02/2011 11.36

Lucia Lopez Palomeque At. Malaga MA8020 28/05/2011 11.44

Clara Castillo Plaza At. Malaga MA6100 06/12/2011 11.48

(t) Sofia Martin Perez At. Velez Rincon Dental MA9879 10/03/2011 11.55

(t) Beatriz Portillo Avila Trops-Cueva de Nerja MA6024 08/10/2011 11.59

(t) Amalia Sprostranova Mihaylova Atletica Benalmadena MA9586 19/02/2012 11.61

(t) Gloria Corbacho Sanchez Atletica Benalmadena MA9069 02/10/2012 11.62

(t) Maria Cristina Trujillo Escribano Trops-Cueva de Nerja MA9700 06/10/2011 11.67

(t) Paula Pérez Trujillo Atletismo Cartama MA9175 16/08/2012 11.69

(t) Nuria Lopez Pareja At. Velez Rincon Dental MA7818 24/03/2012 11.73

(t) Cristina Vida Diaz At. Velez Rincon Dental MA9097 12/08/2012 11.74

(t) Lidia Gutiérrez Moreno San Pedro Atletismo MA7014 08/12/2011 11.76

(e) (t) Sophie Serra Atletica Benalmadena MA8067 12/09/2011 11.77

(t) Paula Galindo Vidales CD Infinity Marbella MA7420 22/03/2011 11.79

(t) Mariam Lopez Oualla Trops-Cueva de Nerja MA851 05/09/2011 11.85

(t) Rocio Lopez Delgado At. Velez Rincon Dental MA7317 06/06/2011 11.86

(t) Lucia Martin Vivar Trops-Cueva de Nerja MA1372 27/02/2012 11.88

(t) Claudia Cortes Peralta At. Malaga MA989 11/10/2011 11.98

(t) Ylenia Leon Roman At. Velez Rincon Dental MA8303 06/07/2012 11.99

(t) Rosa Tovar Fernandez Trops-Cueva de Nerja MA6092 08/07/2011 12.00

Maja Ida Maria Andersson At. Mijas MA7595 24/05/2011 12.08

Silvia Doblas Salazar At. Malaga MA8014 09/11/2012 12.09

(t) Cecilia Garcia Becerra Trops-Cueva de Nerja MA2922 31/07/2011 12.10

(t) Elena Valenzuela Cerezo Trops-Cueva de Nerja MA864 30/03/2012 12.12

Africa Roldan Heredia Trops-Cueva de Nerja MA7319 20/09/2011 12.13

(t) Daniela Pecino Jimenez Atletismo San Roque CA3382 02/08/2012 12.14

(t) Isel Allue Rojo At. Mijas MA8167 23/10/2012 12.31

(t) Claudia Ortiz Romero At. Malaga MA7112 13/05/2011 12.36

(t) Julia Navarrete Collado At. Mijas MA750 17/02/2011 12.38

(t) Valeria Notario Borrego Atletismo San Roque CA3082 21/06/2012 12.39

Kauzar Saou Mohamed Trops-Cueva de Nerja MA1044 12/05/2011 12.43

Maria Campos Bravo Trops-Cueva de Nerja MA9924 11/03/2011 12.51

(t) Carmen Antunez Mingorance CA Wiber Ciudad de Motril GR929 11/01/2012 12.51

(t) Arantxa Bajo Pozo Trops-Cueva de Nerja MA9424 06/10/2011 12.52

Vera Lopez Bernal Trops-Cueva de Nerja MA995 24/03/2011 12.53

(t) Gema Gonzalez Garcia At. Malaga MA8070 03/10/2012 12.54

Valeria Diaz Moriana Trops-Cueva de Nerja MA2585 27/03/2012 12.59

(t) Katalina Moreno Avilés San Pedro Atletismo MA7089 22/04/2012 12.61

(t) Cayetana Sanchez Muñoz Atletismo San Roque CA3516 25/06/2011 12.62

(t) Maria Del Carmen Dionisio Jimenez At. Velez Rincon Dental MA8302 24/09/2011 12.64

Clara Gutierrez Berenguel Trops-Cueva de Nerja MA2362 09/05/2011 12.67

(t) Carolina Bajo Pozo Trops-Cueva de Nerja MA9425 06/10/2011 12.75

(t) Daniela Castro Cortes CA Wiber Ciudad de Motril GR320 17/12/2011 12.76

(t) Elena Fernandez Gamez At. Velez Rincon Dental MA2661 22/09/2011 12.84

(t) Eva Sanchez Hidalgo CA Wiber Ciudad de Motril GR1231 09/03/2012 12.84

(t) Cloe Bravo Jorquera Trops-Cueva de Nerja MA6939 24/01/2012 12.85

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

80m FEM. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01   Página 24/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Ainhoa Rubio Ruiz CD Infinity Marbella MA2834 03/08/2011 12.90

(t) Carla Maria Heredia Costa Trops-Cueva de Nerja MA2643 21/05/2012 12.93

(t) Estrella Bendodo Sanchez At. Malaga MA6114 19/07/2011 12.94

(t) Janet Contreras Montoro CA Wiber Ciudad de Motril GR412 13/12/2011 12.95

(t) Ivelina Ivanova Georgieva Batova Trops-Cueva de Nerja MA2520 10/02/2012 13.03

(t) Noa Galiano Perez Atletismo San Roque CA2359 06/09/2011 13.34

(t) Marta Sanchez Gallardo CA Wiber Ciudad de Motril GR2050 21/07/2012 13.38

(t) Triana Martinez Rosano Atletismo San Roque CA3522 08/06/2011 13.62

(t) Sofia Lopez Sanchez CA Wiber Ciudad de Motril GR1241 29/04/2012 13.69

(t) Ainhoa Arcas Correa CA Wiber Ciudad de Motril GR295 02/11/2011 13.94

(t) Alba Maldonado Robledo At. Velez Rincon Dental MA9261 05/10/2012 13.97

(t) Maria Del Carmen Alaminos Cuenca CA Wiber Ciudad de Motril GR1329 02/11/2012 14.34

(t) Claudia Duarte López Trops-Cueva de Nerja MA9631 27/12/2012 14.45

(t) Victoria Calvo Fuentes Trops-Cueva de Nerja MA852 17/04/2012 14.67

(t) Aida Bosch Martin CA Wiber Ciudad de Motril GR1623 07/08/2012 15.81

(t) Alicia Lungan Uzum At. Malaga MA7189 19/04/2011

(t) Alma Carolina Gallardo Perez At. Malaga MA8015 19/07/2012

(t) Angela Castrosín Vallecillos At. Malaga MA8026 11/09/2011

(t) Cristina Rodriguez Chica CA Wiber Ciudad de Motril GR1643 20/05/2011

(t) Daniela Millan Rios At. Velez Rincon Dental MA9167 11/10/2012

(t) Gabriela Chito Correro Atletismo San Roque CA3075 03/05/2012

(t) Ilhan Boulsane El Fakiri Atletismo San Roque CA3725 01/06/2011

(t) Lola Cabrera Corrales At. Malaga MA8004 26/12/2012

(t) Lucia Mata Cotilla At. Velez Rincon Dental MA8319 03/11/2012

(t) Marina Martin Martin Trops-Cueva de Nerja MA2467 28/10/2011

(t) Puri Perez Escobedo CA Wiber Ciudad de Motril GR2230 10/02/2012

MARTINA MROA SALAZAR At. Malaga LX1DIA 12/12/2012

Número de inscripciones: 76

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

80m FEM. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01   Página 25/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Julia Garcia Anaya Trops-Cueva de Nerja MA873 17/10/2013 1:43.53

(t) Lucia Heredia Costa Trops-Cueva de Nerja MA2233 08/05/2013 1:49.99

(t) Claudia Vidal Barba Atletica Benalmadena MA7321 04/11/2013 1:52.39

(t) Ana Mengibar Jurado At. Velez Rincon Dental MA8095 12/04/2014

(t) Daniela Olvera Frias CA Wiber Ciudad de Motril GR2110 04/01/2013

(t) Elena Marin Garcia Atletica Benalmadena MA7799 21/07/2013

Número de inscripciones: 6

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

500m FEM. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01   Página 26/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Clara Castillo Plaza At. Malaga MA6100 06/12/2011 1:33.12

(t) Celia Cabanes Barragan At. Malaga MA7333 07/06/2011 1:40.81

(t) Celia Pascual Jimenez Trops-Cueva de Nerja MA9074 14/12/2011 1:44.17

(t) Sofía Camarzana Galán Atletica Benalmadena MA7133 01/09/2012 1:50.23

(t) Alicia Ordoñez Rodriguez Atletica Benalmadena MA7810 19/09/2012

(t) Angela Castrosín Vallecillos At. Malaga MA8026 11/09/2011

(t) Jimena Escañuela Gallardo CA Wiber Ciudad de Motril GR754 25/12/2011

(t) Leonor Macias Diaz Trops-Cueva de Nerja MA8297 09/06/2012

(t) Lola Cabrera Corrales At. Malaga MA8004 26/12/2012

(t) Maria Herruzo Jimenez At. Malaga MA8100 29/02/2012

(t) Marta Gonzalez Fernandez Trops-Cueva de Nerja MA7549 19/03/2011

(t) Marta Martin Martin CA Wiber Ciudad de Motril GR325 09/01/2011

MARTINA MROA SALAZAR At. Malaga LX1DIA 12/12/2012

Yasmine Ionita Pricot At. Malaga MA8019 29/01/2012

Número de inscripciones: 14

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

500m FEM. ALSUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Iris Illanes Bravo Trops-Cueva de Nerja MA3156 06/08/2013 7:38.21

(t) Judith Bermudez Van Belleghem Trops-Cueva de Nerja MA3195 01/04/2013 7:49.10

(t) Salma Ouchkir Karche At. Velez Rincon Dental GR1710 08/09/2013 8:06.23

(e) (t) Nora Helene Jegou Trops-Cueva de Nerja MA780 06/08/2013

(t) Elena Astorga Varela Trops-Cueva de Nerja MA7509 11/05/2014

(t) Martina Carvajal Ternero Trops-Cueva de Nerja MA3606 07/07/2014

Número de inscripciones: 6

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

2.000m FEM. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01   Página 28/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Julia Coronel Luque Club Rinconada SE1436 03/03/2011 11:33.34

(t) Sonia Nuñez Perez Promocion Algeciras CA10273 29/03/2011 11:34.18

(t) Ainara Lozano Garrote At. Velez Rincon Dental MA9101 31/01/2012

(t) Candela Gonzalez Valverde CA Wiber Ciudad de Motril GR292 26/03/2011

(t) Cristina Rodriguez Chica CA Wiber Ciudad de Motril GR1643 20/05/2011

(t) Daniela Sanchez Taboada CA Wiber Ciudad de Motril GR764 03/12/2011

(t) Laura Garcia Sanchez At. Velez Rincon Dental GR1711 08/01/2012

(t) Penelope Fernandez Puerta At. Velez Rincon Dental MA7962 12/10/2011

Número de inscripciones: 8

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

3.000m FEM. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Nieves Ruiz Lopez Trops-Cueva de Nerja MA9871 28/10/2011 36.06

(t) Rocio Melero Sanchez CA Wiber Ciudad de Motril GR307 25/06/2011 41.42

(t) Lidia Gutiérrez Moreno San Pedro Atletismo MA7014 08/12/2011 41.80

(t) Adriana Rodriguez Perez CA Wiber Ciudad de Motril GR975 27/02/2012

(t) Alejandra Martos Lopez CA Wiber Ciudad de Motril GR1671 01/07/2012

(t) Irene Mata Garcia Trops-Cueva de Nerja MA7966 24/08/2012

(t) Miranda Boza Navarro CAIM - TED MA2527 27/08/2012

(t) Sofia Lopez Acevedo Trops-Cueva de Nerja MA6975 09/04/2012

Yasmine Ionita Pricot At. Malaga MA8019 29/01/2012

Número de inscripciones: 9

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

220m vallas (0,76) FEM. AL SUB14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Claudia Panchon Fernandez Trops-Cueva de Nerja MA2971 11/05/2011 1.49

Maja Ida Maria Andersson At. Mijas MA7595 24/05/2011 1.49

(e) (t) Clotilde Fenda Ba At. Velez Rincon Dental MA3175 06/05/2011 1.36

(t) Carla Peregrina Hontoria CA Wiber Ciudad de Motril GR1207 05/03/2012 1.35

(t) Emma Karlsson Lopez At. Mijas MA2902 02/05/2011 1.33

(t) Carla Trabado Vargas At. Malaga MA8239 15/02/2011 1.30

(t) Maya Dominguez Romero Gedysa Comarcal MA9930 05/01/2012 1.29

(t) Irene Plaza Manoja Trops-Cueva de Nerja MA1278 20/04/2011 1.29

(t) Chellthy Soria Morales At. Mijas MA6950 19/05/2012 1.25

(t) Cloe Bravo Jorquera Trops-Cueva de Nerja MA6939 24/01/2012 1.21

(t) Marta Garcia Gonzalez At. Malaga MA8003 23/09/2012 1.20

(t) Carmen Antunez Mingorance CA Wiber Ciudad de Motril GR929 11/01/2012 1.15

(t) Adriana Rodriguez Perez CA Wiber Ciudad de Motril GR975 27/02/2012 1.10

(t) Maria Cristina Trujillo Escribano Trops-Cueva de Nerja MA9700 06/10/2011 1.10

(t) Cecilia Higuera Romo Atletismo San Roque CA3077 12/06/2012 1.05

(t) Carla Montesinos Guijo Atletismo San Roque CA2365 05/01/2012 1.00

(t) Miranda Boza Navarro CAIM - TED MA2527 27/08/2012 0.95

(t) Alejandra Rodriguez Navarro Atletismo San Roque CA2369 03/05/2011 0.95

(e) (t) Amalia Otero Rios Trops-Cueva de Nerja MA7748 03/11/2012

(e) (t) Miroslava Petukhova CD Infinity Marbella MA8249 22/01/2011

(t) Elisabeth Fernández Perales Atletismo San Roque CA1128 21/03/2011

(t) Noa Torres Herrada Atletica Benalmadena MA7809 23/03/2012

Número de inscripciones: 22

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Altura FEM. AL SUB14 
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Andrea Sanchez Ramirez Trops-Cueva de Nerja MA8943 20/03/2007 2.70

(e) (t) Emilie Raag Atletica Benalmadena MA9353 11/05/2008 2.50

(t) Elena Rodriguez Ceron DELSUR Coop La Palma MA254 21/09/2010 2.30

(t) Cayetana Ballesteros Salvador DELSUR Coop La Palma GR136 09/02/2010 2.12

(t) Sara Martos Nogales CAIM - TED MA1306 11/05/2010 2.10

(t) Marina Martin Martin Trops-Cueva de Nerja MA2467 28/10/2011 2.00

(t) Mariam Lopez Oualla Trops-Cueva de Nerja MA851 05/09/2011 1.90

(t) Rocio Melero Sanchez CA Wiber Ciudad de Motril GR307 25/06/2011 1.80

(t) Ariadna Perez Muñoz At. Malaga MA6103 29/05/2011 1.80

(t) Candela Gonzalez Valverde CA Wiber Ciudad de Motril GR292 26/03/2011 1.60

(t) Marta Caballero Perales Trops-Cueva de Nerja MA805 16/02/2012 1.60

(t) Isabella Chocrón Carrión Atletica Benalmadena MA8200 12/06/2012

(t) Noa Torres Herrada Atletica Benalmadena MA7809 23/03/2012

(t) Saray Garin Pinzón Atletica Benalmadena MA173 30/06/2009

Número de inscripciones: 14

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Pértiga FEM. AL INICIACION 
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(t) Daniela Arias Lopez At. Velez Rincon Dental MA7082 20/07/2013 3.77

(t) Marina Lobo Serrano Trops-Cueva de Nerja MA2367 06/09/2014 3.67

(t) Ana Portet Marchante Trops-Cueva de Nerja MA9232 22/02/2013 3.65

(t) Lucia Heredia Costa Trops-Cueva de Nerja MA2233 08/05/2013 3.52

(e) (t) Nora Helene Jegou Trops-Cueva de Nerja MA780 06/08/2013 3.50

(t) Miriam Roldan Heredia Trops-Cueva de Nerja MA7230 06/06/2013 3.42

(t) Roxana Amusco Mendez Atletismo San Roque CA2614 18/09/2014 3.39

(t) Julieta Gómez Arias San Pedro Atletismo MA9320 02/07/2013 3.38

(t) Valentina Moreno Romo Atletismo San Roque CA3079 05/08/2013 3.38

(t) Sofia Aguilera Muriel Gedysa Comarcal MA2952 27/02/2013 3.27

(t) Julia Garcia Anaya Trops-Cueva de Nerja MA873 17/10/2013 3.18

(t) Cloe Galiano Perez Atletismo San Roque CA3370 06/08/2014 3.10

(t) Paula Velasco Pinto Gedysa Comarcal MA9774 07/05/2014 2.94

(t) Elisabeth Mancilla Perez Atletismo San Roque CA3511 26/02/2014 2.89

(t) Marta Duarte López Trops-Cueva de Nerja MA9622 27/12/2014 2.87

(t) Lucia Ruiz Guzman Atletica Benalmadena MA7800 27/10/2013 2.87

(t) Martina Carvajal Ternero Trops-Cueva de Nerja MA3606 07/07/2014 2.57

(t) Africa Garcia Soto Atletismo Cartama MA8205 10/07/2013

(t) Alejandra Camarero Pino Atletismo Cartama MA8229 17/07/2013

(t) Ana Mengibar Jurado At. Velez Rincon Dental MA8095 12/04/2014

(t) Angela Padron Ibañez CD Infinity Marbella MA8077 01/08/2013

(t) Carla Rodriguez Avellaneda CA Wiber Ciudad de Motril GR2229 05/06/2013

(t) Daniela Olvera Frias CA Wiber Ciudad de Motril GR2110 04/01/2013

(t) Denisse Morillo Bonilla CD Infinity Marbella MA437 14/08/2013

(t) Helena Sanchez Biezma Hernandez CD Infinity Marbella MA3062 19/02/2014

(t) Lea Jaime Rupp Trops-Cueva de Nerja MA8093 24/10/2014

(t) Lucia Perales Gallego Atletismo San Roque CA3486 03/01/2013

(t) Mar Galindo Vidales CD Infinity Marbella MA7648 13/09/2014

Número de inscripciones: 28

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Longitud FEM. AL SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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(t) Cristina Vida Diaz At. Velez Rincon Dental MA9097 12/08/2012 4.34

(t) Marta Martin Martin CA Wiber Ciudad de Motril GR325 09/01/2011 4.21

(e) (t) Clotilde Fenda Ba At. Velez Rincon Dental MA3175 06/05/2011 4.17

(t) Marta Garcia Gonzalez At. Malaga MA8003 23/09/2012 4.12

(t) Maya Dominguez Romero Gedysa Comarcal MA9930 05/01/2012 4.11

(t) Daniela Sanchez Taboada CA Wiber Ciudad de Motril GR764 03/12/2011 4.06

(t) Ylenia Leon Roman At. Velez Rincon Dental MA8303 06/07/2012 4.01

(t) Daniela Millan Rios At. Velez Rincon Dental MA9167 11/10/2012 4.00

(t) Carla Peregrina Hontoria CA Wiber Ciudad de Motril GR1207 05/03/2012 3.96

(t) Emma Karlsson Lopez At. Mijas MA2902 02/05/2011 3.85

(t) Gema Gonzalez Garcia At. Malaga MA8070 03/10/2012 3.83

(t) Ariadna Perez Muñoz At. Malaga MA6103 29/05/2011 3.77

(t) Janet Contreras Montoro CA Wiber Ciudad de Motril GR412 13/12/2011 3.76

(t) Sofia Lopez Acevedo Trops-Cueva de Nerja MA6975 09/04/2012 3.76

(t) Chellthy Soria Morales At. Mijas MA6950 19/05/2012 3.74

Silvia Doblas Salazar At. Malaga MA8014 09/11/2012 3.72

(t) Valeria Notario Borrego Atletismo San Roque CA3082 21/06/2012 3.65

(t) Carla Trabado Vargas At. Malaga MA8239 15/02/2011 3.65

(t) Katalina Moreno Avilés San Pedro Atletismo MA7089 22/04/2012 3.63

(t) Arantxa Bajo Pozo Trops-Cueva de Nerja MA9424 06/10/2011 3.62

(t) Claudia Cortes Peralta At. Malaga MA989 11/10/2011 3.61

(t) Julia Navarrete Collado At. Mijas MA750 17/02/2011 3.57

(t) Irene Mata Garcia Trops-Cueva de Nerja MA7966 24/08/2012 3.56

(t) Ivelina Ivanova Georgieva Batova Trops-Cueva de Nerja MA2520 10/02/2012 3.55

Carmen Romero Nuñez Trops-Cueva de Nerja MA7879 30/04/2012 3.55

(t) Carolina Bajo Pozo Trops-Cueva de Nerja MA9425 06/10/2011 3.51

(t) Eva Sanchez Hidalgo CA Wiber Ciudad de Motril GR1231 09/03/2012 3.47

(t) Daniela Pecino Jimenez Atletismo San Roque CA3382 02/08/2012 3.42

(t) Alicia Ordoñez Rodriguez Atletica Benalmadena MA7810 19/09/2012 3.42

(t) Blanca Fernandez Peragon At. Malaga MA8098 02/02/2011 3.37

(t) Irene Plaza Manoja Trops-Cueva de Nerja MA1278 20/04/2011 3.35

(t) Marta Gonzalez Fernandez Trops-Cueva de Nerja MA7549 19/03/2011 3.35

(t) Maria Herruzo Jimenez At. Malaga MA8100 29/02/2012 3.34

(t) Isabella Chocrón Carrión Atletica Benalmadena MA8200 12/06/2012 3.23

(t) Ainhoa Rubio Ruiz CD Infinity Marbella MA2834 03/08/2011 3.13

(t) Ainhoa Arcas Correa CA Wiber Ciudad de Motril GR295 02/11/2011 3.09

(t) Cayetana Sanchez Muñoz Atletismo San Roque CA3516 25/06/2011 3.04

(t) Ainara Lozano Garrote At. Velez Rincon Dental MA9101 31/01/2012 3.02

(t) Alicia Lungan Uzum At. Malaga MA7189 19/04/2011 2.99

(t) Alma Carolina Gallardo Perez At. Malaga MA8015 19/07/2012 2.43

(e) (t) Miroslava Petukhova CD Infinity Marbella MA8249 22/01/2011

(t) Daniela Castro Cortes CA Wiber Ciudad de Motril GR320 17/12/2011

(t) Estrella Bendodo Sanchez At. Malaga MA6114 19/07/2011

(t) Isel Allue Rojo At. Mijas MA8167 23/10/2012

(t) Jimena Escañuela Gallardo CA Wiber Ciudad de Motril GR754 25/12/2011

(t) Julia Jiménez Calatayud San Pedro Atletismo MA7065 30/06/2011

(t) Lucia Mata Cotilla At. Velez Rincon Dental MA8319 03/11/2012

(t) Noa Galiano Perez Atletismo San Roque CA2359 06/09/2011

Lucia Lopez Palomeque At. Malaga MA8020 28/05/2011

Número de inscripciones: 49

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Longitud FEM. AL SUB14 
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Michelle Oroh Ladaga At. Malaga MA2896 17/08/2009 10.29

(t) Aitana Eslava Mateo Bahia Algeciras CA11722 07/04/2009 9.39

(t) Daniela Martel Maldonado CAIM - TED MA2683 15/02/2010 8.92

(t) Alba Garcia Gomez Atletismo Cartama MA3329 27/05/2010 8.29

(t) Candela Romero Lopez CA Marbella del Sol MA1424 16/08/2010 7.94

(t) Maria Juarez Tirado DELSUR Coop La Palma GR297 04/08/2010 6.73

(t) Hajar Raziq Rbia Atletica Benalmadena MA6042 15/04/2009

Número de inscripciones: 7

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Peso (3kg) FEM. AL SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Ana Perez Roman CA Chapin Jerez CA2005 18/02/2011 8.45

(t) Sofia Martin Perez At. Velez Rincon Dental MA9879 10/03/2011 8.39

(t) Alejandra Martos Lopez CA Wiber Ciudad de Motril GR1671 01/07/2012 7.70

(t) Paula Galindo Vidales CD Infinity Marbella MA7420 22/03/2011 7.57

(t) Carla Maria Heredia Costa Trops-Cueva de Nerja MA2643 21/05/2012 7.49

(t) Ana Dominguez Mas CD Infinity Marbella MA444 18/01/2011 7.16

(t) Marta Sanchez Gallardo CA Wiber Ciudad de Motril GR2050 21/07/2012 6.94

Nieves Ruiz Lopez Trops-Cueva de Nerja MA9871 28/10/2011 6.54

(t) Victoria Calvo Fuentes Trops-Cueva de Nerja MA852 17/04/2012 6.51

Silvia Maestra Rodriguez CA Marbella del Sol MA9928 27/03/2011 6.50

(t) Lucia Martin Vivar Trops-Cueva de Nerja MA1372 27/02/2012 6.42

(t) Aida Bosch Martin CA Wiber Ciudad de Motril GR1623 07/08/2012 6.25

(t) Cecilia Garcia Becerra Trops-Cueva de Nerja MA2922 31/07/2011 6.21

(t) Marta Caballero Perales Trops-Cueva de Nerja MA805 16/02/2012 6.20

(t) Beatriz Portillo Avila Trops-Cueva de Nerja MA6024 08/10/2011 6.17

(t) Alba Maldonado Robledo At. Velez Rincon Dental MA9261 05/10/2012 5.92

(t) Paula Pérez Trujillo Atletismo Cartama MA9175 16/08/2012 5.90

(t) Rosa Tovar Fernandez Trops-Cueva de Nerja MA6092 08/07/2011 5.67

(t) Rocio Reyes Grimaldi At. Malaga MA8024 25/12/2011 5.60

(t) Rocio Lopez Delgado At. Velez Rincon Dental MA7317 06/06/2011 5.57

(t) Amalia Sprostranova Mihaylova Atletica Benalmadena MA9586 19/02/2012 5.47

(t) Marina Martin Vivar Trops-Cueva de Nerja MA1354 27/02/2012 5.45

(t) Maria Del Carmen Alaminos Cuenca CA Wiber Ciudad de Motril GR1329 02/11/2012 4.89

(t) Gloria Corbacho Sanchez Atletica Benalmadena MA9069 02/10/2012 4.81

(t) Penelope Fernandez Puerta At. Velez Rincon Dental MA7962 12/10/2011 4.80

(t) Leonor Macias Diaz Trops-Cueva de Nerja MA8297 09/06/2012 4.79

(t) Sofía Camarzana Galán Atletica Benalmadena MA7133 01/09/2012 4.78

(t) Claudia Ortiz Romero At. Malaga MA7112 13/05/2011 4.73

(t) Alejandra Rodriguez Navarro Atletismo San Roque CA2369 03/05/2011 4.72

(t) Maria Del Carmen Dionisio Jimenez At. Velez Rincon Dental MA8302 24/09/2011 4.65

(t) Sofia Lopez Sanchez CA Wiber Ciudad de Motril GR1241 29/04/2012 4.63

(t) Elena Fernandez Gamez At. Velez Rincon Dental MA2661 22/09/2011 4.58

(e) (t) Sophie Serra Atletica Benalmadena MA8067 12/09/2011 4.15

(t) Nuria Lopez Pareja At. Velez Rincon Dental MA7818 24/03/2012 3.63

(t) Claudia Duarte López Trops-Cueva de Nerja MA9631 27/12/2012 3.58

(e) (t) Amalia Otero Rios Trops-Cueva de Nerja MA7748 03/11/2012

(t) Blanca Fernandez Peragon At. Malaga MA8098 02/02/2011

(t) Carla Montesinos Guijo Atletismo San Roque CA2365 05/01/2012

(t) Cecilia Higuera Romo Atletismo San Roque CA3077 12/06/2012

(t) Celia Cabanes Barragan At. Malaga MA7333 07/06/2011

(t) Celia Pascual Jimenez Trops-Cueva de Nerja MA9074 14/12/2011

(t) Elena Valenzuela Cerezo Trops-Cueva de Nerja MA864 30/03/2012

(t) Elisabeth Fernández Perales Atletismo San Roque CA1128 21/03/2011

(t) Gabriela Chito Correro Atletismo San Roque CA3075 03/05/2012

(t) Ilhan Boulsane El Fakiri Atletismo San Roque CA3725 01/06/2011

(t) Julia Jiménez Calatayud San Pedro Atletismo MA7065 30/06/2011

(t) Puri Perez Escobedo CA Wiber Ciudad de Motril GR2230 10/02/2012

(t) Triana Martinez Rosano Atletismo San Roque CA3522 08/06/2011

Número de inscripciones: 48

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Peso (3kg) FEM. AL SUB14 
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Eugenia Doña Moreno Trops-Cueva de Nerja MA8942 06/08/2010 42.47

Amaya Martin Montilla Bahia Algeciras CA10873 04/02/2009 40.27

Clara Ortega Platero Trops-Cueva de Nerja MA9082 27/12/2009 36.75

(t) Angela Cebrian Silva DELSUR Coop La Palma MA386 14/09/2009 31.23

(t) Daniela Martel Maldonado CAIM - TED MA2683 15/02/2010 19.98

(t) Angela Vergara Leiva CAIM - TED MA611 10/08/2009 16.79

(t) Hajar Raziq Rbia Atletica Benalmadena MA6042 15/04/2009 15.30

(t) Alba Garcia Gomez Atletismo Cartama MA3329 27/05/2010

(t) Candela Romero Lopez CA Marbella del Sol MA1424 16/08/2010

(t) Maria Juarez Tirado DELSUR Coop La Palma GR297 04/08/2010

Número de inscripciones: 10

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Martillo (3kg) FEM. SUB16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Valeria Quesada Najarro Trops-Cueva de Nerja GR467 07/06/2008 43.33

(t) Nerea Garcia Martin Juventud Atletismo Granada GR1019 05/10/2007 24.17

(e) (t) Saule Juskite Trops-Cueva de Nerja MA8340 24/05/2008

Número de inscripciones: 3

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Martillo (3kg) FEM. SUB18 
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Ana Diaz Cuevas At. Mijas MA9408 02/09/2005 47.19

(t) Sandra Lopez Perez Trops-Cueva de Nerja MA7004 23/12/2001 43.10

Maria Rodriguez Garcia DELSUR Coop La Palma GR5780 16/04/2006 41.85

(t) Maria Costa Galvez Trops-Cueva de Nerja MA6512 03/02/2003 41.69

Miriam Ramirez Yebenes Virgen del Castillo CO6946 30/10/2006 40.61

Ana Gomez Martinez Virgen del Castillo CO3067 22/10/2005 39.75

Laura Maria Navas Sanchez At. Malaga MA6457 19/09/2000 33.86

(t) Blen Sanchez Rodriguez Trops-Cueva de Nerja MA9840 12/03/2004 30.07

(t) Rosario Porcel Hernandez CA Marbella del Sol MA661 07/02/1973

Sofia Valverde Aguilera Virgen del Castillo CO6949 29/04/2008

Número de inscripciones: 10

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Martillo (4kg) FEM. ABS. 
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(t) Alma Sanchez Becerra CAIM - TED MA9660 19/08/2013 12.61

(t) Marina Lobo Serrano Trops-Cueva de Nerja MA2367 06/09/2014 10.93

(e) (t) Callie Violeta Antón CA Estepona MA7720 09/01/2013 10.55

(t) Lume Arriolabengoa Nicolas Trops-Cueva de Nerja MA2646 02/03/2013 9.99

(t) Maria Garcia Becerra Trops-Cueva de Nerja MA2927 02/12/2013 8.19

(t) Clara Lopez Bustos CA Wiber Ciudad de Motril GR1336 09/12/2013 6.43

(t) Maria Lucia Perez Alcon Trops-Cueva de Nerja MA9376 08/01/2013 5.72

(t) Berta Medinilla Sanchez Trops-Cueva de Nerja MA6096 04/12/2014 4.99

(t) Elena Astorga Varela Trops-Cueva de Nerja MA7509 11/05/2014 4.77

(t) Ainara Parra Gualterio CD Infinity Marbella MA8321 22/09/2013

(t) Carmen Molina Fernandez CA Wiber Ciudad de Motril GR2044 08/03/2014

(t) Daniela Barrioluengo Gonzalez CD Infinity Marbella MA8076 16/09/2013

(t) Freya Garcia Phosri Trops-Cueva de Nerja MA3016 09/10/2014

(t) Julieta Mata Castillejo CD Infinity Marbella MA8079 01/12/2013

(t) Maria Diaz Malo Trops-Cueva de Nerja MA6072 19/10/2014

(t) Sara Pastrana Cintrano CD Infinity Marbella MA8286 01/05/2013

(t) Valentina Piovano Rubio CD Infinity Marbella MA8293 11/12/2013

Número de inscripciones: 17

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Jabalina (400g) FEM. SUB12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024MA050   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MAR 23 ABR 2024 12:01   Página 40/43



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Marta Marina Portillo Medina DELSUR Coop La Palma GR5040 25/03/2007 29.59

(t) Irene Romero Lopez CA Estepona MA1425 22/10/2007 19.13

Número de inscripciones: 2

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Jabalina (500g) FEM. SUB18 
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Marta Ruiz Quereda DELSUR Coop La Palma AL5401 05/03/2001 34.02

(t) Silvia Becerra Vela Trops-Cueva de Nerja MA3000 28/07/1978 20.04

(t) Deseada Barberá Cobos Trops-Cueva de Nerja MA2810 16/04/1980 18.70

(t) Rosario Porcel Hernandez CA Marbella del Sol MA661 07/02/1973 10.81

Cristina Diaz Villas At. Malaga MA9231 29/01/2001

Maria Diaz Gonzalez Atletismo Cartama MA5590 07/05/2005

Número de inscripciones: 6

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

Jabalina (600g) FEM. ABS. 
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Daniela Arcos Lopez Atletica Benalmadena GR134 21/01/2009 16:10.55

Paula Rodriguez Pareja Virgen del Castillo CO896 18/03/2009 16:17.40

Rocio Linares Garcia Juventud Guadix GR217 15/04/2010 16:50.05

Elenir Oliveira Dos Santos Trops-Cueva de Nerja MA9977 03/12/1970 19:01.74

(t) Natalia Cabrera Izquierdo CA HuellasLasGabias GR5741 10/12/2010 19:44.14

(t) Jimena Fernandez Ocete DELSUR Coop La Palma GR1645 23/11/2010 20:35.52

(t) Angela Vergara Leiva CAIM - TED MA611 10/08/2009 22:14.11

(t) Elena Luque Trujillo CAIM - TED MA9178 21/09/2010

Ainhoa Pinedo Gonzalez Alcampo Scorpio 71 CA6029 17/02/1983

Maria Bonilla Sanchez Ohmio Arahal SE9326 15/11/2006

Número de inscripciones: 10

III Control Aire Libre Málaga

Polideportivo Carranque, 27-28 abril 2024

3.000m Marcha FEM. SUB16 Y + 
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